令和 元年 ９月 吉日
御需要家様各位

『 内覧会の御案内 』
 拝啓 重陽の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご支援を賜り、

厚くお礼申し上げます。
 さて、弊社ではこの度、来る１０月９日（水）～ １１日（金）の３日間、本社・埼玉工場

にて内覧会を開催させて頂きます。
今年の内覧会では、高出力２０ｋＷファイバーレーザ発振器を採用した『ＦＭＺⅡ』開先フ

ァイバーレーザ切断機を展示、開先切断の実演を行ないます。また、更なる機体動作の高速化

により業界最速動作を実現した高品質垂直プラズマ切断機『PLASIANα－XPR300』、新機能

を搭載したガス・ドリル複合切断機『ＫＴ－６５０ＧD』、工場の IoT 化・省力化の要である

『稼動監視システム』、『門型ピッキング機』など弊社の主力製品を一同に揃えご紹介させて頂

きます。新たな商品として高速・高精度、コストパフォーマンスに優れたテーブルタイプ（定

尺材対応）の『Ｍａｃｈ３０１５ファイバーレーザ加工機』の販売を開始致します。本機は、

中国のレーザ加工機トップメーカーである大族松谷よりＯＥＭ供給を受ける最新鋭機種です。

当日は、実機の展示実演を行ないパフォーマンスの高さをご覧頂きたいと存じます。切板需要

の多様化に対応できるラインナップを取り揃えました。
ご多用のところ恐縮ではございますが、万障お繰り合わせのうえ、ご来場賜りますよう心よ

りお待ち申し上げております。
敬具

記
１．主な出展商品

1)開先ファイバーレーザ切断機     ：ＦＭZⅡ－ＴI２００００ New！
2)門型ファイバーレーザ切断機     ：ＦＭＲⅡ－ＴＦ１２０００ New！
3)テーブルタイプファイバーレーザ加工機 ：Ｍａｃｈ３０１５ New！
4)プラズマ高品質切断機    ：ＰＬＡＳＩＡＮα－ＸＰＲ３００
5)ペガサス用プラズマ新電極（長寿命）  ：TPE５００NeoB-HfC  New！
6)ガス・ドリル複合切断機   ：ＫＴ－６５０ＧＤ
7)ロボットガス切断機          ：Ｔ.Ｒ.Ｇ.シリーズ（水素ガス切断）
8)半自動ＴＩＧ溶接機    ：サンアークＴＩＧマイスター
9)汎用機器関連    ：新火口 ３０５１Ⅱ New！
      ：デモカーによる汎用品展示
10)システムエンジニアリング関連      ：TMS稼働監視システム New！
      ：門型ピッキング機 New！
      ：メタルスライダー（バリ取り機）New！
      ：ハンディーインクジェット

：CAD／CAMシステム
（ANS-WIN／SIGMANEST）

２．開催日時  令和 元年 １０月９日（水）～１０月１１日（金）
         １０：００ ～ １６：００

３．展示会場 日酸TANAKA株式会本社構内
  住所：埼玉県入間郡三芳町竹間沢１１
       最寄交通機関：東武東上線 みずほ台駅 （ 西口 ）

４．お問合せ先 日酸ＴＡＮＡＫＡ㈱ ＦＡ事業部 国内営業部（ 担当：渡辺 ／ 佐藤）
        電話：０４９-２５８-４４１２
                                 ―  以 上 ―